
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8159 T.C. ELEVEN

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 35
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Volgnr
0013215
0244379
0570147
0857169
2047421
0057831
2110757
2024393
0207752
2110794
2003574
0820607
2158014
2230948
0249327
0057325
0758948
2025948
2017527
2084303
2031237
2040960
0057830
2048444

Lidnr
Wouters Ines
Deplanter Valerie
Buysse Ellen
De Jaeger Nathalie
Derweduwe Erika
Tuyttens Friedl
Buysse Els
De Baets Annelies
De Stercke Katia
Jacobs Ann
Sesselle Joke
Blanchaert Eline
Broché Valérie
Campe Ellen
Decaestecker Ellen
Delcourt Annemie
De Wispelaere Anneleen
Joye Evelyne
Kersjes Liesbeth
Mortier Barbara
Mostrey Lottie
T'Jampens Renata
Tuyttens Christl
Van Dyck An

Naam
20 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
14/12/1979
26/12/1970
27/10/1981
21/02/1980
27/01/1966
03/05/1975
20/09/1980
25/02/1971
12/12/1968
02/05/1974
18/08/1980
11/09/1980
28/08/1985
26/05/1981
07/07/1976
02/12/1969
29/05/1986
21/10/1972
28/02/1973
13/07/1981
20/12/1976
02/08/1972
26/02/1968
22/05/1967

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0229987 Verlinden Vincent

TELEFOON
EMAIL

+32 474 09 60 11
vincent.verlinden@telenet.be

Afdeling


